sportā forib⁹ affixā de poste pēdere. ac primū car-  
lidi panis odor sentit. tactu vero ac si ante paulu-  
lum focis esset erexit̄ oñderet. egyptii tamē panis  
forma non cernit̄. Obstupi facti ambo mun⁹ cele-  
ste cognoscunt̄. Cum ille hoc abbatis aduentui pre-  
stum fatetur. abbas vero illi⁹ fidei ac virtuti id  
potius ascriberet. ita ambo celeste panem cū mul-  
ta exultatōne fregerūt. Hoc senex ad monasteriū  
regressus fratrib⁹ retulit. p̄ quod eos ad amorez  
solitudis vehementer incitauit. Eo quoq; mona-  
sterio duos senes vidi qui p annos. xl ibi degere  
serebanē. Abbatis quoq; testimonio & oīm fratrib⁹  
audiui sermone celebrari q̄ vnū eoꝝ sol nung⁹ vi-  
disset epulante. alteꝝ nunq; vidiss; iratuz.

**XIII** De anachorita quē leo reueatabe.

**L**Bi aut̄ prima heremi ingress⁹ sum. uno  
ex fratrib⁹ duce locoz pito. puenim⁹ ad  
quendā senem monachū sub radice mon-  
tis habitantē ibi (quod in locis illis rarissimū est)  
putē erat. bouem vnū habebat. cuius hic erat to-  
tus laborū impulsa totali machia aquam p̄ducere.  
nam fere mille aut ampli⁹ pedū p̄fundum putē fe-  
rebat. Ortus illuc erat multis olerib⁹ copiosus.  
id qū itē cōtra naturā heremī. vbi om̄ia arētia ex  
usta solis ardorib⁹. nullū vñq; semis vel exigua ra-  
dicem depisse ferunē. Verū hoc sancto illi labor  
cum pecore omanis. & p̄pria p̄stabat industria.  
freqniter em̄ irrigatō aquaz tanta pinguedinē are-  
nis dabant. ut mirū in modū virere ac fructificare  
orti illi⁹ olera videri n̄. Ex his igitur vna cū do-  
mino bos ille viuebat. nobis quoq; ex ea copia ce-  
nam sanct⁹ dedit. Ibi ridi (quod vos galli forte  
non creditis) ollam cum olerib⁹ que nobis in cenā  
prepabat sine igne feruere. tanta vis solis est. vt q̄  
bulibet co quis etiā ad galloꝝ pulmenta sufficiat.  
Post cenam aut̄ iam inclinante vespa. inuitat nos  
ad arborē palmā. cui⁹ interdū pomis vti solebat  
que fere duob⁹ milib⁹ aberat. Ad quā vt puenim⁹  
leonem ibi offēdim⁹. Quo viso ego & ille dux me-  
us intremuim⁹. Sanct⁹ vero ille incunctanter ac-  
cessit. nos licet trepidi secuti sum⁹. fera paululuz  
cernens īmpata adeo modesta discellit. & consi-  
tit. dum iste contigua ramis humilioribus poma  
decerperet. Cunq; plenam palmulis manum obtu-  
lisset. occurrit bestia atq; tam libere accepit. q̄  
nullū animal domesticū. & cuꝝ comedisset absces-  
sit. Nos hoc intuētes & adhuc tremētes facile po-  
tuimus ppendere quāta in illo fidei virtus. et qn-  
ta in nobis esset infirmitas. **XV.** De alio  
cui cenanci astabat lupa.